
ČESKY

Dokovací stanice TAMRON TAP-in Console - návod k použití  [Model TAP-01]

Děkujeme Vám za důvěru, kterou jste nám prokázali nákupem dokovací 
stanice TAMRON TAP-in Console.
Před použitím tohoto produktu si přečtěte tento návod k použití. Po přečtení 
uložte návod na bezpečném místě.

Dokovací stanice TAMRON TAP-in Console
Dokovací stanice TAMRON TAP-in Console je příslušenství určené pro 
objektivy TAMRON. Po připojení podporovaného objektivu TAMRON k 
počítači kabelem USB lze objektiv prostřednictvím firmwaru nastavovat, 
přizpůsobovat a aktualizovat v softwaru TAMRON TAP-in Utility.

Používání dokovací stanice TAMRON TAP-in Console
1. Před použitím dokovací stanice TAMRON TAP-in Console nainstalujte do 

počítače software TAMRON TAP-in Utility. Tento software si můžete 
stáhnout z následujícího odkazu.

 Odkaz ke stažení (v angličtině):  http://www.tamron.com/en/tapin

2. Podrobnosti o připojení dokovací stanice TAMRON TAP-in Console k 
počítačům a objektivům, o aktualizacích firmwaru a metodách nastavení 
najdete v online nápovědě na následujícím odkazu.

 Odkaz na online nápovědu (v angličtině):  
http://www.tamron.com/en/tapin/help

3. Objektivy kompatibilní s dokovací stanicí TAMRON TAP-in Console jsou 
uvedeny v online nápovědě uvedené výše.

4. Dokovací stanice TAMRON TAP-in Console podporuje pouze následující 
jazyky: japonština, angličtina, němčina, francouzština, španělština, 
zjednodušená čínština a ruština.

Obsah krabice
Dokovací stanice TAMRON TAP-in Console
Krytka upevnění (součást dokovací stanice TAMRON TAP-in Console)
Kabel USB
Návod k použití (tento dokument)
Bezpečnostní zásady pro dokovací stanici TAMRON TAP-in Console
Záruka

Specifikace produktu
 Podporované operační  Windows 7, Windows 8, Windows 8.1, 
 systémy Windows 10, Mac OS 10.10 nebo novější

 Rozhraní USB 2.0

 Zdroj napájení Napájení sběrnice USB (5,0 V ±5 %)

 Proudová spotřeba maximálně 500 mA

 Rozměry přístroje Prům. 72 mm (2,8") × 26,6 mm (1,1")

 Hmotnost přístroje 70 g (2,4 oz)

  teplota: 0 °C až 40 °C;
 Provozní prostředí relativní vlhkost: 85 % nebo méně 
  (bez kondenzace)

Upozornění
• Pro získání aktualizace firmwaru a informací pro přizpůsobení je třeba, aby 

byl počítač připojen k internetu.
• Dokovací stanici TAMRON TAP-in Console lze nasadit pouze na konkrétní 

bajonet. Zakupte dokovací stanici TAMRON
 TAP-in Console, která je kompatibilní s objektivem, který používáte. 

Dokovací stanici TAMRON TAP-in Console určenou pro jiný bajonet nelze 
použít. Dokovací stanici TAMRON TAP-in Console určenou po jiný bajonet 
nelze připojit ani s použitím adaptéru pro nasazení objektivu či podobné 
pomůcky.

• Při používání dokovací stanice TAMRON TAP-in Console postupujte 
opatrně a umístěte objektiv na stabilní místo, aby se nepřevrhl.

• Použijte dodaný kabel USB. Při použití jiného kabelu může dojít k potížím.
• Dojde-li k vypnutí počítače nebo odpojení kabelu USB, když je objektiv 

připojen, nemusí fungovat správně a již nemusí být použitelný. Když 
používáte notebook nebo jiné mobilní zařízení, udržujte jej připojený ke 
zdroji napájení.

• Dokovací stanici TAMRON TAP-in Console nelze použít s chytrým 
telefonem.

TLM-CZ-TAP01-T/W-1604

Likvidace elektrického a elektronického zařízení v 
domácnostech. Likvidace použitého elektrického a 
elektronického zařízení (platí pro Evropskou unii a další 
evropské země se samostatnými systémy sběru odpadu)
Tento symbol znamená, že s daným výrobkem nelze zacházet 
jako s běžným domácím odpadem.

Namísto toho je nutno jej odevzdat do příslušné sběrny zajišťující recyklaci 
elektrického a elektronického vybavení.
Při nákupu nových výrobků lze tento produkt odevzdat distributorovi, 
případně do sběrného systému pro použité elektrické a elektronické vybavení.
Správnou likvidací tohoto výrobku pomůžete zabránit možným negativním 
důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví, které by jinak vznikly při 
nesprávné likvidaci tohoto výrobku nebo jeho součástí.
Nezákonná likvidace tohoto produktu může mít na následek postihy. 
Podrobné informace o recyklaci tohoto výrobku vám poskytnou místní úřady, 
společnost zajišťující likvidaci komunálního odpadu nebo obchod, ve kterém 
jste výrobek zakoupili.


